

Vastuullisuusraportoinnin osaaja rekrykoulutus / Keski-Suomi

Syksy 2024

RekryKoulutus

RekryKoulutus on ELY-keskuksen osittain rahoittama (70 %) koulutustuote. Se tarjoaa työnantajille mahdollisuuden löytää uusia osaajia ja työnhakijoille mahdollisuuden löytää seuraava työnantajansa.

RekryKoulutuksessa etsitään työnantajan tarvetta vastaavaa henkilöä. Sellaisen löydyttyä aloitetaan koulutuksen aikataulun puitteissa yhteistyö, jossa koulutuksen osallistuja työskentelee työnantajaorganisaatiossa ja opiskelee samalla Aalto EE:n täydennyskoulutuksessa.

RekryKoulutuksen kesto on yleensä 5-6 kuukautta, josta suurin osa on työnantajan kanssa sovituissa työtehtävissä työskentelyä.

Ohjelman tavoitteet

EU:ssa on valmisteltu kestävyysraportointidirektiiviä (CSRD, Corporate Sustainability Reporting Directive), joka edellyttää yritysten julkaisevan raportteja ympäristöön ja yhteiskuntaan vaikuttavista toimistaan. Direktiivin myötä raportointivaateet sekä soveltamisala laajenevat merkittävästi ja tulevat pakollisiksi myös pienemmille yhtiöille pian.


Koulutuksen tavoitteena on kouluttaa osaajia ja tukea heidän työllistymistään kestävyysraportoinnin asiantuntijoina ja siten vastata organisaation tarpeeseen kehittää vastuullista liiketoimintaa ja kestävyysraportointia.

Hinta

- Järjestelyn hinta enintään 3 213,75 € + alv / organisaatioon sijoitettu henkilö
- Koulutus järjestetään, mikäli osallistujia on minimissään kahdeksan
- Maksimiosallistujamäärä on 10 osallistujaa

Edellytykset työnantajalle

- Aito tarve ja kyky rekrytoida uusi henkilö
- Kestävä taloustilanne
- Sijainti Keski-Suomessa



Taiteiden ja
suunnittelun
korkeakoulu

Kauppa-
korkeakoulu

Tekniikan, insinööri- ja
perustieteiden
korkeakoulut

Aalto-yliopisto on monialainen yliopisto, jossa tiede ja taide kohtaavat tekniikan ja talouden

Aalto University Executive Education and Professional Development Oy on Aalto-yliopiston 100 % omistama yritys.

Aalto-yliopiston myötä tuomme johtamisen ja asiantuntijoiden kehittämiseen monitieteellisen lähestymistavan ja uusia innovatiivisia oppimismenetelmiä.

Alustava ohjelma

Johdatus vastuulliseen liiketoimintaan	Regulaatio ajurina läpinäkyvyyteen ja luotettavuuteen	Vastuullisuustyön suuntaaminen vaikuttavaksi	Kestävyysraportoinnista tuki liiketoiminnan kehittämiseksi	Valmistautuminen kestävyysraportointiin
<p>Yritysvastuu strategian ja innovaatioiden ytimessä</p> <p>Sidosryhmät yritysvastuun kehittäjinä</p> <p>Triple bottom line</p> <p>Vastuullisuuden strateginen lähestymis- ja toteutustapa</p> <p>Kontekstin ymmärtäminen, kompleksisuuden johtaminen ja epävarmuuksista suoriutuminen</p> <p>Disruptio</p> <p>Innovaatioprosessit</p> <p>Sidosryhmät ja innovaatiot</p> <p>Kuluttajien uudet roolit; kuluttajat tuottajina, jakamistalous</p>	<p>Johdanto kestävyysraportointiin</p> <p>Regulaation laajempi konteksti ja mahdollisuudet</p> <p>Kestävyysraportointidirektiivi (CSRD), soveltamisalat ja aikataulu</p> <p>Kestävyysraportoinnin standardit ja taksonomia</p>	<p>Kaksoisolennaisuusanalyysin elementit ja prosessi</p> <p>Toiminnan vaikutukset ihmisiin ja ympäristöön (GRI)</p> <p>Liiketoiminnan riskit ja mahdollisuudet</p> <p>Vastuullisuusteemat: ilmastonmuutos, raaka-aineet ja kiertotalous, päästöt, jätteet</p> <p>Sidosryhmät</p>	<p>Uudistuvat raportointikäytännöt</p> <p>Ympäristölaskentatoimi ja mittarit ympäristösuorituskyvyn tarkastelussa</p> <p>GRI-raportointi</p> <p>Muiden kuin taloudellisten tietojen raportointi</p> <p>Integroitu talous- ja vastuuvollisuusraportointi</p>	<p>Raportoinnin tiedonkeruu ja laadunvarmennus</p> <p>Sidosryhmät ja yhteistyö</p>

Esimerkkejä kouluttajista



KTT, yliopistolehtori Nina Sormunen on paneutunut tilinpäätösraportointiin tutkijana ja konsulttina. Hänellä on pitkä kokemus taloushallinnon raportoinnista ja hän kouluttaa ja konsultoi aktiivisesti yrityksiä mm. taloudellisen raportoinnin kehittämässä ja IFRS raportoinnissa. Nina aloitti Aalto-yliopistolla 2021 ja tätä ennen hän työskenteli UPM:n konsernilaskennassa sekä taloushallinnon raportoinnin konsulttina EY:llä.



KTT, apulaisprofessori Samuli Patala toimii johtamisen ja organisoinnin apulaisprofessorina Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa. Hänen erikoisalaansa on vastuullinen ja kestävä liiketoiminta. Patala on toiminut useissa yhteistyöprojekteissa yliopistojen ja yritysten välisissä yhteistyöhankkeissa, ja tehnyt näiden puitteissa yhteistyötä kymmenien yritysten kanssa kestävään liiketoimintaan liittyen.



HTL Mikael Niskala toimii PwC Finlandin Partnerina ja Sustainability and ESG Services Leaderina. Hän on ollut mukana luomassa kansainvälisiä raportointistandardeja ja niiden soveltamista yrityksissä.

Yhteystiedot



POOLIA

MAKING YOUR JOB EVEN BETTER

Marko Ikävalko

Poolia Suomi Oy
Director, Sales & Marketing
Puh: 0400 802 040
marko@poolia.fi

A!

Aalto University
Executive Education
Professional Development